Mundi

SUMMA TRIVM LIB. ZOD.

Mūdi præterea regiones, præcipuaſq; prouincias,
ex priscorū nomenclatura, singulis Signis distribuit.

Huius præcipua summaq; capita, ha c dige-
runtur serie.

Q Vid Signum in vtroque sphæræ situ recte,
vel obliquè ori. i.

Signorū ascensiones, & descensiones, siue
astronomici exort⁹ & occasus in recta sphera.
Signa tardē & velociter ascendētia ac descendē-
tia in obliqua sphera, seu declivi.

Signa sex quouis tempore supra terram esse, & to-
tidem sub terra.

Signorum exortus & occasus triplex: iuxta poë-
ticam ac vulgatam acceptiōnem.

Signorum, & partium Zodiaci aspectus inter se
necnon radiationes. Et primū quadrangula-
ris, deinde triangularis, cum vtriusque natura
& viribus.

Signorū aspectus sexangularis, siue sextilis, & hexa-
gonus: cum propria illius natura & viribus.

Signorū aspectus oppositus, ac ei⁹ natura & vires.

Signorum oppositorum nomenclatura cum par-
tibus anni quæ illis respondent.

Signa opposita quando, & quomodo amica, vel
inimica dicenda.

Signa dextra & sinistra, ex quibus aspectus tam
dextri, quam sinistri colliguntur.

Signorū inimicitie, & concordiae penes aspectus,
iuxta vulgatum Astrologorum modum.

Signorum Zodiaci partes, seu tractus octo & vi-
ginti, quos prisci Astronomi Lunę mansiones,
siue

SUMMA TRIVM LIB. ZOD.

sive peragrationes dixerunt. In quibus dum
Luna versatur, inferiora hęc, & maximę aërem,
varię exagitat.

Signum Zodiaci à quo Ver Astronomis initiatur:
cū propria eiusdē Veris descriptione, ac natura.

Signum Zodiaci à quo Aestas Astronomis initia-
tur, cum propria &c.

Signum Zodiaci, à quo Autumnus &c.

Signum Zodiaci, à quo Hyems, &c.

Signa tria vnicuique dictarū tempestatum anni
deputari.

Ab Ariete, sive ab Aequinoctio vernali, gētes plę-
rasque suum annum olim incoasse.

A Cancro, sive ab aëstivali Solstitio gentes, &c.

A Libra, sive ab Aequinoctio autūnali, gētes &c.

A Capricorno, sive à brumali Solstitio, gētes &c.

Signa Zodiaci cū suis Planetis, quos vētos excitat.

Signis Zodiaci, septem mundi climata subiici, &
ascibi: propriosq̄ ibi duces, rectores, ac do-
minos habere.

Signis certis Zodiaci, ac item Planetis vnamquāq;
orbis terrarum regionem subiici; vnde scilicet,
tot & rerum & figurarū varietates, ac particu-
lares proprietatum distributiones, & motus.

Signo Arietis subditæ regiones, ex priscorum no-
menclatura.

Signo Tauri subditæ regiones.

Signo Geminorum subditæ regiones.

Signo Cancri subditæ regiones.

Signo Leonis subditæ regiones.

Signo Virginis subditæ regiones.